
COCHISE TEAM DYN GW, BRICK ORANGE, 22/23
obj. č: 101R10G0D54

To, že jste junior, neznamená, že musíte dělat kompromisy v lyžařských botách. Boty Cochise Team jsou vybaveny stejnými
inovativními technologiemi jako boty pro dospělé, které zvyšují výkonnost, zlepšují všestrannost, snižují hmotnost a
optimalizují přizpůsobení, přičemž si stále zachovávají své hlavní zaměření, kterým je poskytovat jak skvělý tvar, tak
nejvyšší výkon a nejvšestrannější zážitek z alpského lyžování. Team Cochise je vybaven skeletem s technologií 80 flex
C.A.S., nižším komínem a pohodlnou botičkou, která poskytuje skvělý tvar již po vybalení, ale zároveň umožňuje provést v
případě potřeby určité přizpůsobení. Přepracovaný mechanismus chůze T-Ride upravuje osvědčenou technologii z naší řady
Zero G tak, aby byla více orientovaná na freeride a zajišťovala maximální výkon při sjezdu a výjimečný mód chůze. Cochise
Team je dokonalá bota pro juniorské lyžaře, kteří hledají botu, která jim umožní rozdrtit vše, co jim hory mohou nabídnout.

Technické specifikace

skelet
PU – Quick Instep

konstrukce
PP – Back Spine Carbon Co-injected, T-Ride Hiking System se zamykacím šroubem

přezky
4 Light přezky

flex index
90

pásek
35mm pásek

vyráběné velikosti
MP 220 - 275

šířka chodidla v nártu
99mm

podrážka
GripWalk, Low tech inserts

vnitřní botička
SPORT

a151
101R10G0D54

pohlaví
Pánské

obj.c.
101R10G0D54

Fotogalerie

https://www.tecnicacz.cz/media/images/768468919.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/619168645.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/939454647.jpg

